

ZP.271.10.2023



Kępice, 04.10.2023r.

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

### **„Przebudowa i remont Centrum Przesiadkowego w Kępicach”**

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o dołączenie zapisów technicznych dotyczących przywrócenia do pierwotnego stanu stolarki - wg zapisu w projekcie.

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż zapisy techniczne stanowią załącznik n 11 do odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie parametrów wykładziny dźwiękoszczelnej do sali kinowej.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający podaje parametry wykładziny: wykładzina dywanowa o ciężarze runa 1200 g/m<sup>2</sup>, wysokości runa 6,2mm i grubości 8,5 mm.

BURMISTRZ KĘPIC

*Magdalena Majewska*  
Magdalena Majewska